normativa vigente. 

Art. 6 – Finanziamento e rendicontazione  

Per l’esecuzione delle attività oggetto della presente Convenzione, il Dipartimento eroga a Formez 

PA, a copertura dei costi sostenuti appositamente documentati, un finanziamento pari a euro 

5.241.062,00 (euro cinquemilioniduecentoquarantunomilasessantadue/00), fuori campo 

applicazione IVA in quanto attività istituzionale, così come articolato nel piano finanziario contenuto 

nel Progetto esecutivo di cui all’art. 2, che è versato dal Dipartimento, al Formez PA sul conto 

IT83C0100503239000000000018 intrattenuto presso l’Istituto BNL Ag.

[...]

un’attività specifica dell’ente; 

b) costi del personale quei costi chiaramente identificabili derivanti da un accordo tra il datore 

di lavoro e il lavoratore per il personale interno o da contratti di prestazione di servizi per il 

personale esterno. 

L’importo pari a € 5.241.062,00 (euro cinquemilioniduecentoquarantunomilasessantadue/00), sarà 

erogato nel modo seguente: 

1. un anticipo pari al 30% dell’ammontare complessivo contrattuale dopo la sottoscrizione 

della presente convenzione, previa presentazione della seguente documentazione: 

a) formale comunicazione avvio delle attività;